ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

9. turystyki i krajoznawstwa. 

§ 3 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań 

Na przedstawione do realizacji zadania przeznacza się środki publiczne w wysokości: 250 000 

zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 4 

Zasady przyznawania dotacji 

1. Podmiotami uprawnionymi do składania ofert w konkursie są organizacje statutowo 

działające w obszarze objętym konkursem, o których mowa w art. 3 ust 3 Ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie.